

Istituto Comprensivo di Cavalese



38033 CAVALESE (TN) — Piazza Verdi, 6 - Tel. 0462/340314 - Fax. 0462/342294 C.F. 91012280227 - www.iccavalese.it - segr.cavalese@scuole.provincia.tn.it

PEC: ic.cavalese@pec.provincia.tn.it

icca tn/2024/2.3/RT cd/ 1736

Cavalese, 03 aprile 2024

All'Albo dell'Istituto Al sito web Agli atti

OGGETTO: elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – formazione e deposito degli elenchi definitivi degli elettori (OM 234 del 5 dicembre 2023, art. 22).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. 234 del 05/12/2023 relativa alle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, con particolare riguardo agli articoli 20, 21, 22 e 23;

VISTO l'atto di nomina della commissione elettorale di istituto, prot. n. 1530/2.4 del 19/03/2024;

VISTI gli elenchi degli elettori formati dalla commissione elettorale d'istituto;

VISTO l'avviso di deposito degli elenchi provvisori degli elettori, prot. n. 1638/2.3 del 26/03/2024;

CONSIDERATO che nei tempi previsti dall'O.M. 234 del 05/12/2023 non sono pervenuti reclami né istanze di rettifica avverso la compilazione degli elenchi provvisori degli elettori (art. 22 e art. 23 O.M. 234/2023);

COMUNICA

l'avvenuto deposito degli elenchi definitivi degli elettori presso la segreteria della commissione elettorale d'istituto, negli uffici della segreteria scolastica, in data 29/03/2024. Gli elenchi definitivi saranno rimessi, all'atto del suo insediamento, al seggio elettorale, il quale è tenuto a darne visione a chiunque ne faccia richiesta (art. 22 O.M. 234/2023).

COM DIRIGENTE SCOLASTICO